
جابه جایی مهره‌های پوتین
طبق اطلاعیه کاخ کرملین، رئیس‌جمهور روسیه  فرمان‌های مربوط به انتصاب 

مقامات جدید در دولت روسیه را امضا کرد.
در بیانیه کرملین آمده است: »ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهور روسیه، »نیکلای 
پاتروشف« را که پیشتر دبیر شورای امنیت روسیه بود، به عنوان دستیار 
رئیس‌جمهوری منصوب کرد. هم‌چنین »یوری اوشاکوف« دستیار کرملین و 

»دیمیتری پسکوف« سخنگوی کرملین در سمت‌های خود ابقا شدند.
در همین حال،چند روز پس از کناره‌گیری »سرگئی شویگو« وزیر دفاع 
روسیه از سمت خود، دومین مقام ارشد وزارت دفاع روسیه از سمتش برکنار 
شد.کمیته تحقیقات به عنوان بالاترین آژانس تحقیقات کیفری دولت روسیه 
در همین زمینه اعلام کرد که سپهبد »یوری کوزنتسوف« رئیس اداره اصلی 

کارکنان این وزارتخانه، به اتهام دریافت رشوه دستگیر شده است.
خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از بیانیه کرملین گزارش کرد: »الکسی دیومین« 
فرماندار سابق منطقه تولا روسیه اکنون به عنوان دستیار رئیس‌جمهور 
منصوب شده است و »آنتون واینو« رئیس دفتر رئیس‌جمهور، »ولادیمیر 
مدینسکی«، »دیمیتری میرونوف« و »آندری فورسنکو« مجددا در سمت خود 

به عنوان دستیاران رئیس‌جمهور روسیه باقی ماندند.
کاخ کرملین هم‌چنین اعلام کرد، »ایگور لویتین« وزیر سابق حمل‌ونقل به 
عنوان دستیار رئیس‌جمهور و نماینده ویژه همکاری‌های بین‌المللی در زمینه 

حمل‌ونقل منصوب شده است.
طبق فرمان رئیس‌جمهور روسیه، هم‌چنین »الکسی گروموف« و »سرگئی 
کرینکو« را به عنوان معاون اول ریاست‌جمهوری، »دیمیتری کوزاک«، 
»ماگومدسالام ماگومدوف« و »ولادیمیر اوستروونکو« را به‌عنوان معاونان 
دولت و همچنین »آنتون کوبیاکوف« را به عنوان مشاور رئیس‌جمهور منصوب 
کرده است. »ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهور روسیه که در اوایل سال جاری 
میلادی با ۸۷.۲۸ درصد آرا برای بار پنجم به عنوان رئیس‌جمهور روسیه 
انتخاب شد و قرار است به مدت شش سال تا ۲۰۳۰ رئیس جمهور باشد، از 
روز یکشنبه شروع به تغییراتی در دولت خود کرده و بدین ترتیب برخی از 

وزرا تغییر یافته و یا جابه‌جا شده‌اند.

ویژه

مجازات افشاکننده نقش استرالیا در کشتار افغان‌ها

استرالیا یک مرد میان سال را که افشا کننده نقش این کشور در کشتار مردان 
و کودکان بی‌دفاع در افغانستان در سال ۲۰۱۷ بود، به حدود شش سال زندان 
محکوم کرده است. به گزارش خبرگزاری فرانسه، »دیوید مک‌براید« که متهم 
به دسترسی به اطلاعات نظامی و افشای آنها است، به پنج سال و هشت ماه 

حبس محکوم شده است.
شبکه ای‌بی‌سی یک سری اطلاعات را از مک‌براید دریافت کرده بود مبنی 
بر اینکه نظامیان استرالیایی در سال‌های حضور خود در افغانستان در کشتار 

مردان و کودکان غیر مسلح در این کشور آسیایی مشارکت داشتند.
به نوشته شبکه خبری بی‌بی‌سی، اطلاعاتی که او در اختیار این شبکه 
گذاشت زیربنای مجموعه گزارش‌هایی بود که در سال ۲۰۱۷ به »پرونده‌های 
افغانستان« مشهور شد و دریچه‌ای بی سابقه را به نحوه عملکرد نیروهای ویژه 
استرالیا در افغانستان باز کرد و از جمله حاوی اتهام ارتکاب جنایت جنگی به 
دست آنها بود. پس از حملات ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ )۲۰ شهریور ۱۳۸۰( بیش 
از ۲۶ هزار پرسنل نظامی استرالیایی برای آنچه مقابله با طالبان، القاعده و دیگر 

گروه‌های اسلامگرای افراطی خوانده می‌شد، به افغانستان اعزام شدند.

حقوق بشر 

تدابیر ضدمهاجرتی در اروپا
کشورهای عضو اتحادیه اروپا بسته اصلاحات گسترده در قوانین مهاجرتی این 
اتحادیه را تصویب کردند که بر اساس آن تا سال ۲۰۲۶ نظارت بیشتری بر 
مرزهای عضو اتحادیه اعمال می‌شود. به گزارش آسوشیتدپرس، قرارداد جدید 
مهاجرت و پناهندگی به طور رسمی توسط وزرای اقتصاد ۲۷ کشور اتحادیه 
اروپا تصویب شد و به بیش از هشت سال بحث و جدل درباره تعیین یک آیین 

نامه مهاجرتی در زمینه صدور مجوز ورود به اروپا پایان داد.
وزرای اقتصاد کشورهای عضو اتحادیه اروپا ۱۰ لایحه قانونی را تصویب کردند 
که بخشی از این قرارداد است و شامل بیش از یکهزار و ۵۰۰ صفحه سند 

قانونی می‌شود.
مجارستان و لهستان که مدت‌هاست با هرگونه تعهد به میزبانی از مهاجران یا 

پرداخت هزینه نگهداری از آنها مخالف بودند، به این بسته رای منفی دادند.
طبق قوانین جدید اتحادیه اروپا، مهاجران قبل از ورود به این اتحادیه مورد 

غربالگری قرار می‌گیرند تا معلوم شود برای پناهندگی واجد شرایط هستند.
احزاب سیاسی در اروپا بر این باورند که این پیمان در واقع نوعی اقدام هماهنگ 
بین کشورهای اتحادیه اروپا از زمان ورود بیش از یک میلیون مهاجر از سوریه 

و عراق به این اتحادیه بوده است.
این بسته قانونی در سال ۲۰۲۶ اجرایی می‌شود و هنوز راه‌حل فوری برای 

رسیدگی به بحران مهاجرت در قاره اروپا محسوب نمی‌شود.
منتقدان این تصمیم جدید اتحادیه اروپا می‌گویند که این قرارداد به کشورها 
اجازه می‌دهد که مهاجران و کودکان را در مرزها برای انگشت‌نگاری بازداشت 
کنند. انتظار می‌رود موضوع مهاجرت در انتخابات ماه آینده پارلمان اروپا 

همچنان موضوعی محوری باشد.

بشردوستانه

احضار سفیر چین توسط لندن
پس از آنکه سه مرد در انگلیس با اتهام »جاسوسی برای 
هنگ‌کنگ« مواجه شدند، وزارت خارجه بریتانیا دیروز – 

سه‌شنبه – سفیر چین را احضار کرد.
روزنامه دیلی‌تلگراف گزارش داد، سفیر چین به دلیل 
ادعاهایی مبنی بر اینکه سه مرد به سرویس اطلاعات 
خارجی هنگ‌کنگ در انگلیس کمکی کرده بودند، توسط 

مقامات دولت این کشور به چالش کشیده خواهد شد.
گزارش شده است که این سه نفر روز دوشنبه در دادگاه 

لندن حاضر شدند.
وزارت امور خارجه بریتانیا هنوز به درخواست برای اظهار 

نظر پاسخی نداده است.
طبق اتهامات مطرح‌شده علیه این سه مرد، این افراد 
به کمک برای سرویس اطلاعات خارجی هنگ‌کنگ در 
انگلیس بین ماه‌های دسامبر و مه متهم شده‌اند و آنها گویا 
موافقت کرده بودند که از طریق »جمع‌آوری اطلاعات، 
نظارت و اقدامات فریبکارانه« به این سرویس مذکور در 

انگلیس کمک کنند.
سفارت چین در لندن، انگلیس را به اتهام‌زنی متهم کرد و 

گفت که انگلیس حق دخالت در امور هنگ‌کنگ را ندارد.
هنگ‌کنگ به مدت ۱۵۶ سال تحت سلطه بریتانیا بود تا 

اینکه در سال ۱۹۹۷ به حاکمیت چین بازگشت.

رزمایش مخفی آمریکا و تایوان 
چند منبع آگاه از برگزاری یک رزمایش مشترک میان 
آمریکا و چین تایپه )تایوان( در اقیانوس آرام در ماه گذشته 
میلادی خبر دادند که بنابر اعلام این منابع به صورت 

رسمی اعلام نشده است.
به گزارش خبرگزاری رویترز، چهار منبع آگاه اعلام کردند 
که نیروی دریایی آمریکا و تایوان رزمایش‌های مشترکی را 
در ماه آوریل )فروردین و اردیبهشت( و در اقیانوس آرام 

برگزار کردند و آن را به صورت رسمی اعلام نکرده‌اند.
این خبرگزاری انگلیسی یادآور شده است که واشنگتن و 
)چین( تایپه در سال‌های اخیر همکاری‌های نظامی خود را 

در بحبوحه افزایش تنش با چین گسترش داده‌اند.
رویترز همچنین خاطرنشان کرده‌است که همکاری‌های 
نظامی میان دو کشور به دلیل مخالفت چین با هرگونه 
تماس نظامی بین واشنگتن و تایپه، اغلب به صورت رسمی 

تایید نمی‌شود.
چین همواره اعام کرده است که دارای حاکمیت 
دموکراتیک بر تایوان است و در مقابل، این جزیره این حق 

مالکیت را رد می‌کند.
به گفته منابع آگاه افشا کننده رزمایش مشترک نظامی 
میان آمریکا و تایوان که خواستند نامشان فاش نشود، 
نزدیک به ۶ کشتی نیروی دریایی از هر دو کشور، از جمله 
ناوچه‌ها و کشتی‌های تدارکاتی و پشتیبانی، در رزمایشی 

که چندین روز به طول انجامیده شرکت داشتند.
وزارت دفاع آمریکا تاکنون از هرگونه اظهارنظر در این 
خصوص خودداری کرده است، چراکه تایوان )چین تایپه( 
و ایالات متحده هیچ رابطه دیپلماتیک رسمی ندارند و 
واشنگتن همواره اعلام کرده است که پکن را به رسمیت 
می‌شناسد، اما برای این جزیره ابزار دفاعی فراهم می‌کند و 

بزرگترین حامی خارجی آن است.
تاکنون وزارت دفاع چین نیز به این خبر واکنشی نشان 
نداده است. پکن از مدت‌ها پیش اعلام کرده است که 
تایوان حساس‌ترین موضوع سرزمینی چین بوده و یکی 

از اصلی‌ترین نقاط اختلاف در روابط آن با آمریکاست.

موضوع عدالت خودی و ناخودی
ادامه از صفحه 1

بالاخره یک روزی باید به حساب و کتاب این ناترازی‌ها 
و در اولویت اول اقتصاد و در اولویت‌های بعدی سایر موارد 
رسیدگی شود. مسئولینی که انواع خدمات متعلق به مردم 
به امانت در اختیارتان است و شما متعهد به حفظ منافع 
کشور و نظام و خدمتگزاری به مردم هستید. شما در مقابل 

من نه، در مقابل خداوند پاسخگو هستید.
ان شاءالله در یادداشت بعدی در مورد شفاف شدن 
احزاب و منابع تامین مالی احزاب و انتخابات خواهم نوشت.
بازار شفافیت گفتن در میان سر گروه‌های انتخاباتی 
بسیار داغ است و آقایان خیلی داغ‌تر از آش از پاکی و پا 
دستی و این جور چیزها می‌گویند و تصمیم دارند انقلابی 
از شفافیت در مجلس به راه بندازند و از شفافیت و حامیان 

شفافیت و سوت زنندگان تمام قد حمایت نمایند.
می‌خواهم بپرسم و بدانم این منابع مالی که در اختیار 
احزاب و در اختیار انتخابات قرار گرفته و قرار می‌گیرد و 
هزینه شده و هزینه می‌شود چقدر شفاف و بدون قید و 

شرط است.
آیا قربت الی‌الله است یا اینکه زیر سلطه و بده بستان 

اسپانسرها است و هنوز هم ادامه دارد؟
* امیر بازنشسته، خلبان آزاده و جانباز دفاع مقدس
منبع: خبرآنلاین

امنیت

میلیتاری

یادداشت 
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گروه بین‌الملل - علی ودایع:   حجم 
پیشروی‌های  و  روسیه  آتش  میدان 
ارتش سرخ به یک کابوس جدید برای 
اعضای پیمان آتلانتیک شمالی تبدیل 
کوستانزا«  »چارلز  سپهبد  است.   شده 
)Charles Costanza(، فرمانده سپاه 
پنجم ارتش آمریکا مستقر در لهستان 
، ضمن اعتراف به افزایش توانمندی 
ارتش روسیه، هشدار داد که »روسیه به 
وضوح« بزرگترین تهدید علیه اعضای 
ناتو و این تهدید قریب الوقوع تر از آن 

چیزی است که بسیاری می‌پندارند.
اوضاع آنچنان وخیم شده است که »آنتونی 
بلینکن« وزیرامورخارجه آمریکا با قطار 
شبانه به کی یف رفته است. دیپلمات ارشد 
واشنگتن تلاش کرد به اوکراینی‌ها اطمینان 
بدهد که کمک‌های پنتاگون به زودی دست 
آنها خواهد رسید. این چهارمین سفر وزیر 
خارجه آمریکا به اوکراین پس از آغاز تهاجم 
نظامی روسیه و نخستین سفر پس از تصویب 
بسته کمک‌های ۶۱ میلیارد دلاری واشنگتن 

به کی‌یف توسط کنگره است.
زلنسکی پیشتر گفته بود که این کشور 

دستکم به ۷ سامانه و در حالت ایده آل به 
۲۵ سامانه پاتریوت برای پوشش کامل خاک 

اوکراین نیاز دارد.
یک مقام آمریکایی هدف سفر آقای بلینکن 
به کی‌یف را »ارسال سیگنالی قوی مبنی بر 
حمایت از اوکراینی‌ها در حالی که دوران 

سختی را پشت سر می‌گذارند« دانست.
پیشروی‌های سریع ارتش سرخ

ظرف کمتر از یک هفته ، نیروهای روسیه 
با پشتیبانی جنگنده‌ها، توپخانه و پهپادهای 
خود به در جبهه شمالی اوکراین پیشروی 
داشتند و دستکم 11 منطقه و شهرک را 
تحت کنترل خود آورده‌اند. شتاب پیشروی 
و حجم آتش ارتش روسیه کی یف را شوکه 
کرده اما این اتفاق باتوجه به وزن کشی 

جنگ زمستانه قابل پیش بینی بود.
بودانوف« مسئول اطلاعات ارتش  »کریل 
اوکراین با اذعان به شکننده بودن وضعیت 
کشورش در میدان نبرد با روسیه پیش‌بینی 
کرد که در آینده نزدیک وضعیت حتی 
بدتر نیز شود. ارتش روسیه توانسته اعتماد 
به نفس در میدان جنگ را بازیابی کند اما 
اوکراینی‌ها دقیقا در نقطه مقابل و در نوعی 

سرخوردگی گرفتار شده اند. گفته شده 
که در برخی از مواضع، نیروهای اوکراینی 
عقب‌نشینی کرده  اند. »نیک پاتون والش« 
خبرنگار ارشد امنیت بین‌الملل شبکه خبری 
»سی‌ان‌ان« پیشرفت نیروهای روسی را 
به‌عنوان »مسلما سریع‌ترین پیشروی آنها از 

روزهای اول جنگ« توصیف کرد.
روزنامه نیویورک‌تایمز حجم گسترده ای از 
اوکراینی‌ها درحال فرار به خارکیف هستند 
اما آنها از عملکرد کی یف به شدت خشمگین 
هستند. نگرانی بزرگ آنها این است که 
شکست سدهای دفاعی اوکراین که از 
آودیوکا آغاز شده است؛ باتوجه به پیشروهای 
چند روز اخیر، جنگ تابستانی به کدام سو 

پیش خواهد رفت. 
ضعف‌های فاحش اوکراین

روزنامه وال استریت ژورنال در تحلیل 
وضعیت میدان جنگ فاش کرده که توانایی 
پدافند هوایی اوکراین در مقابله با حملات 
موشکی روسیه کاهش یافته است. این رسانه 
آمریکایی نوشت که در ۶ ماه گذشته حدود 
۴۶ درصد از موشک‌های روسیه رهگیری 
شده‌اند که در مقایسه با نرخ رهگیری 

۷۳ درصدی دوره شش ماهه پیش از آن، 
افت شدیدی را نشان می‌دهد. به نوشته 
این روزنامه، میزان موفقیت پدافند هوایی 
اوکراین در ماه گذشته میادی )آوریل/ 
فروردین- اردیبهشت( تنها ۳۰ درصد بوده 

است.
کارشناسان نظامی می‌گویند پیشروی روسیه، 
اوکراین را در موقعیت بسیار خطرناکی قرار 
داده است. سربازان اوکراینی ماه‌هاست که از 
کمبود شدید مهمات شکایت دارند که به 
دلیل درگیری‌ها در کنگره ایالات متحده که 
تحویل تسلیحات کلیدی را به تاخیر انداخت، 
تشدید شده است و سربازان اوکراینی به هر 

حال، خسته شده‌اند.
آخرین وضعیت میدان جنگ

دیروز)سه شنبه( منابع میدانی در جنگ 
اوکراین گفتند که روس‌ها به سمت 
»لیپتسی« در حال حرکت هستند که 
یک شهر کوچک دیگر است که بیشتر از 
ووچانسک به خارکیف نزدیک است. سکنه 
شهر که روز یکشنبه با خودرو فرار کردند، 
می‌گویند »اوضاع در لیپتسی اصلا خوب 
نیست«. تحت کنترل درآمدن لیپتسی، 
روس‌ها را در محدوده توپخانه خارکیف، 
کلانشهری با بیش از یک میلیون نفر 

جمعیت، قرار می‌دهد. 
»فرانتس استفان گادی« تحلیلگر نظامی 
مستقر در وین گفت: »روس‌ها فهمیده‌اند که 
مشکل بزرگ این است که اوکراین در حال 
حاضر نیرو کم دارد. یعنی با کم شدن نیروها 
در خط مقدم، اختلافات افزایش می‌یابد و 

خودش به نقطه عطفی بدل می‌شود.«
روسیه پس از 2 سال جنگ سخت با روسیه 
درس‌های جدیدی کسب کرده تا امروز ابتکار 
عمل داشته باشد. نکته استراتژیک این است 
که نه تنها کی یف که فرماندهان اروپایی هم 
تمرکز خود را در جنگ با  ارتش سرخ از 
دست داده اند. فشار فزاینده برای کی یف 
اینجاست که آنها بیش از روسیه متحمل 
هزینه شده‌اند.  برخی از تحلیلگران می‌گویند 
وضعیت در حال حاضر برای اوکراین هر 
چقدر بد به نظر برسد اما مسیر کلی جنگ را 
تغییر نخواهد داد اما جنگ تابستانه می‌تواند 

به معادله جدیدی منتهی شود.

وزیرامورخارجه آمریکا به کی یف رفت

ترس از شکست اوکراین در جنگ تابستانه روسیه

چین در انتظار سفر پوتین هشدار درباره وضعیت امنیتی و دفاعی اروپا
»ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهوری روسیه پنجشنبه این هفته به عنوان اولین 
سفر خارجی خود پس از پیروزی مجدد در انتخابات ریاست جمهوری به چین 

سفر خواهد کرد.
وانگ ونبین سخنگوی وزارت امور خارجه چین امروز)سه شنبه ۲۵ اردیبهشت( اعلام کرد 
که ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه به دعوت شی جین‌پینگ همتای چینی خود 

پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت برای سفری دو روزه به پکن سفر می‌کند.
دفتر مطبوعاتی کرملین هم اعلام کرد که پوتین در جریان سفر خود به پکن با لی‌چیانگ 
نخست‌وزیر شورای دولتی جمهوری خلق چین برای گفتو گو درباره همکاری‌ها در 

زمینه‌های اقتصادی و بشردوستانه نیز دیدار خواهد کرد.
این اولین سفر خارجی پوتین پس از پیروزی مجدد وی در انتخابات ریاست جمهوری 
است که اواخر اسفند ماه سال گذشته برگزار شد.غرب با نگرانی شدید طی دو سال 
گذشته روابط رو به رشد چین و روسیه را زیر نظر دارد چون مسکو و پکن در حوزه‌های 
دفاعی و تجاری به یکدیگر نزدیک شده اند و به دنبال گسترش تاثیرگذاری در عرصه 

بین‌المللی هستند.

رئیس شورای اروپا با اشاره به چندپاره بوده کشورهای این اتحادیه در حوزه 
پایگاه صنعتی، گفت با این وضعیت نمی‌توان اولویت‌های دفاعی و امنیتی اروپا 

را برآورده کرد.
»شارل میشل« رئیس شورای اروپا گفت اتحادیه اروپا در حال حاضر آن‌قدر »ازهم‌گسسته« 
است که نمی‌تواند یک پایگاه صنعتی مناسب برای تحقق اولویت‌های دفاعی و امنیتی 

اروپا تشکیل دهد.
او در »اجلاس دموکراسی کوپنهاگ« گفت: »ما رهبری سیاسی اروپا در سطح ملی 
می‌دانیم که باید سرمایه‌گذاری بیشتری در امور دفاعی و امنیتی داشته و تاب‌آوری خود 
را افزایش دهیم. اما یک جنبه دیگر هم هست که باید روی آن کار کنیم: پایگاه صنعتی 
اروپا.« او قدرت امنیتی و دفاعی، اصول دموکراتیک و توسعه اقتصادی را سه اولویت 
اساسی اتحادیه اروپا برشمرد، اما اذعان کرد چالش‌هایی وجود دارد که کشورهای عضو 

این اتحادیه هنوز به آن‌ها رسیدگی نکرده‌اند.
شارل میشل گفت: »اگر می‌خواهیم در حوزه دفاعی قابل‌اتکا باشیم، به یک پایگاه صنعتی 

نیاز داریم؛ اما امروز در این حوزه بسیار ازهم‌گسسته هستیم.«

ثانی«  آل  عبدالرحمان  بن  »محمد 
نخست وزیر و وزیر خارجه قطر اعلام 
کرد کرد: مذاکرات معامله تبادل اسرا 
میان حماس و اسرائیل در حال حاضر 
در حالت رکود قرار دارد و عملیات 
اسرائیل در رفح مذاکرات آتش‌بس را 

به عقب بازگرداند.
به گزارش الجزیره، مقام عالی رتبه قطری‌ها 
همچنین گفت: خطراتی نسبت به گسترش 
دامنه نزاع در منطقه وجود دارد. آتش بس 
در غزه و پایان دادن به جنایت‌هایی که 
در حق فلسطینی‌ها انجام می‌شود، لازم 

است. موضع طرف اسرائیلی درباره روش 
توقف جنگ واضح نیست. ما به تلاش و 
فشار برای رسیدن به توافق آتش بس ادامه 

خواهیم داد.
وی تأکید کرد: نمی‌خواهیم از ما به عنوان 
میانجی سوء استفاده شود. به همه توضیح 
دادیم که نقش ما محدود به میانجی‌گری 
است. نخست وزیر قطر گفت: صحبت 
درباره بازسازی نوار غزه هنوز زود است. 
بازسازی غزه ۴۰ الی ۵۰ میلیارد دلار 
هزینه دارد. تخریب‌هایی که در غزه شاهد 
آن هستیم تنها ۱۰ یا ۲۰ درصد از میزان 

واقعی تخریب را نشان می‌دهد.
پیشتر منابع مصری فاش کرده بودند قاهره 
پیشنهاد جدیدی برای از سرگیری مذاکرات 
آتش بس غزه و تبادل اسرا بین حماس و 

رژیم اشغالگر اسرائیل را ارائه کرده است.
روزنامه لبنانی الاخبار به نقل از منابع 
مصری نوشت: قاهره پیشنهاد ازسرگیری 
جلسات مذاکره و دستیابی به یک آتش 
بس بشردوستانه را حتی برای مدت کوتاه‌تر 
از آنچه قبلا پیشنهاد شده بود، داد اما این 

درخواست با مخالفت اسرائیل مواجه شد.
نخست وزیر قطر طی همایش اقتصادی در 

دوحه گفت: ما به میانجیگری بین اسرائیل 
و حماس ادامه می‌دهیم. دوحه به رغم 
چالش‌ها مذاکرات بین اسرائیل و حماس 
را متوقف نکرد. مادامی که جنگ ادامه دارد 
دفتر حماس در دوحه باز خواهد ماند. ما 

نیاز به ارتباط با حماس داریم.
ارتش اشغالگر برای دویست و بیست و 
یکمین روز متوالی به تجاوزات خود علیه 
نوار غزه ادامه می‌دهد که علاوه بر تخریب 
گسترده منازل و زیرساخت‌ها، بیش از 
۳۵ هزار شهید و بیش از ۷۹ هزار زخمی 

برجای گذاشته است.

اعلام وضعیت رکود در مذاکرات آتش بس غزه

شکست ناپذیری حماس و السنوار استیصال ژنرال‌های اسرائیلی و بی‌برنامگی نتانیاهو
با گذشت بیش از هفت ماه از جنایات جنگی در غزه، رژیم صهیونیستی نه 
تنها هنوز نتوانسته حماس را نابود کند، بلکه توانایی حذف رهبران برجسته 
این جنبش را هم ندارد و حتی اگر بتواند دست به چنین اقدامی بزند، باز هم 

فرماندهان مقتدری ظاهر و جایگزین آن‌ها خواهند شد.
ارتش اشغالگر همچنان به تجاوزات خود علیه نوار غزه ادامه می‌دهد که علاوه بر تخریب 
گسترده منازل و زیرساخت‌ها، بیش از ۳۵ هزار شهید و بیش از ۷۹ هزار زخمی بر جای 

گذاشته است.
روزنامه تایمز در گزارشی می‌نویسد: »اگرچه ارتش اسرائیل از نظر تعداد نیرو، نحوه 
آموزش و تجهیزات برتر است، اما نیروهای حماس، پست‌های دیده‌بانی نظامی، پایگاه‌ها و 

حتی مقرهای منطقه‌ای اسرائیل را با سرعت بالا تحت تاثیر قرار داده‌اند.«
این روزنامه انگلیسی در ادامه تاکید می‌کند: »در هفته‌ها و ماه‌های اول جنگ، تعداد 
افراد کمی انتظار داشتند که گردان‌های عزالدین القسام، شاخه نظامی حماس از حمله 
اجتناب‌ناپذیر اسرائیل جان سالم به در ببرد اما اکنون مشاهده می‌شود که اسرائیل قادر به 
حذف حماس که با سرعت بالایی پیشروی می‌کند، نیست. برای مثال، کانال تلگرامی این 
گردان هر روز گزارش‌هایی را از نبرد و حملات علیه نیروهای اسرائیلی منتشر می‌کند و 
پیروزی‌های آن‌ها در سرتاسر جهان میلیون‌ها بار با استفاده از برچسب‌هایی در شبکه‌های 

اجتماعی به اشتراک گذاشته می‌شود.«
رژیم صهیونیستی در جریان حملات بی‌امانش علیه نوار غزه، بارها علنا گفته است که 
یکی از اهداف مهمش »یحیی السنوار« رهبر جنبش حماس در غزه است اما روزنامه 
انگلیسی تایمز به این مسئله اشاره می‌کند که هر چقدر رژیم صهیونیستی افراد و رهبران 
جنبش حماس را هدف قرار دهد، رهبران و فرماندهان قدرتمند دیگری طبیعتا ظاهر 

می‌شوند.
مقامات صهیونیستی که بارها در تلاش‌های خود برای هدف‌گیری رهبران حماس از 
جمله السنوار ناکام مانده‌اند، عمیقا از این شکست سرخورده هستند و با هر ترفندی به 
دنبال تله‌سازی برای آن‌ها هستند. »یوآو گالانت« وزیر جنگ رژیم صهیونیستی از مردم 
غزه خواسته تا السنوار را تحویل دهند و در عین حال تهدید کرده است: »ما او را ترور 
خواهیم کرد و اگر شما پیش‌قدم شوید و او را تحویل دهید، این جنگ کوتاه‌تر خواهد 
شد.« هفته گذشته و به‌رغم هشدارها و اعتراضات دولت »جو بایدن« رئیس‌جمهور آمریکا 
و هم‌چنین انتقادات جهانی، رژیم صهیونیستی حمله به رفح را گسترش داد و واشنگتن 

هم در اعتراض به این اقدام، ارسال بمب‌های سنگین به تل‌آویو را متوقف کرد.

به دلیل عدم ارائه یک طرح منسجم از سوی رژیم صهیونیستی برای کنترل 
غزه، نظامیان صهیونیست حالا در نقاطی با حماس می‌جنگند که در اوایل جنگ 

- به باور خود - مقاومت فلسطین را در آنجا شکست داده بودند.
روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز، گزارش داد مقامات نظامی رژیم صهیونیستی از 
بی‌برنامگی کابینه جنگی و عدم حصول توافق آتش‌بس مستأصل شده‌اند، زیرا فقدان 
طرحی منسجم و عملی برای آینده غزه باعث شده نظامیان صهیونیست بار دیگر مجبور 
به مبارزه با نیروهای حماس در شمال غزه باشند، منطقه‌ای که در ماه‌های ابتدایی آغاز 

جنگ به گفته صهیونیست‌ها »پاک‌سازی« شده بود.
پیش‌تر نیز گزارش شده بود که گرچه نظامیان صهیونیست از شمال وارد غزه شده و به 
تعبیر خود نیروهای حماس و فلسطینیان را به جنوب راندند و کنترل این مناطق را به 
دست گرفتند، اما به دلیل کمبود نیرو در ارتش رژیم صهیونیستی، نظامیان صهیونیست 
ناچار به ترک مواضع خود شدند و نیروهای حماس هم دوباره در این مناطق جان گرفتند.
اکنون با ورود جنگ غزه به هشتمین ماه خود، نظامیان صهیونیست دوباره باید در نواحی 
شمالی با حماس درگیر شوند و در وضعیتی که آینده روشنی برای مذاکرات آتش‌بس 

دیده نمی‌شود، سربازان ارتش رژیم اشغالگر در خطر مضاعفی قرار دارند.
رژیم صهیونیستی بارها اعلام کرده که ازبین‌بردن حماس را یکی از اهداف اصلی خود 
در این جنگ می‌داند، اما تا امروز نتوانسته طرحی جامع برای اداره غزه پس از جنگ 
ارائه کند، مسئله‌ای که حتی حامی اصلی این رژیم، یعنی ایالات متحده را هم مستأصل 
کرده است. ۲ مقام صهیونیست که نخواستند نامشان فاش شود، به نیویورک‌تایمز گفتند 
برخی ژنرال‌های ارتش و اعضای کابینه جنگی رژیم صهیونیستی از »بنیامین نتانیاهو« 
نخست‌وزیر این رژیم و ناتوانی او در ارائه طرحی برای اداره غزه بدون حماس خسته 

شده‌اند. 
رژیم صهیونیستی در اکتبر ۲۰۲۳ کنترل منطقه جبالیا در شمال غزه را در دست گرفت، 
اما ناتوانی نتانیاهو در ارائه سازوکاری برای مدیریت غزه بدون حماس باعث شده است 
که نیروهای جنبش مقاومت فلسطین دوباره در این منطقه مستقر شوند؛ امری که 
رژیم صهیونیستی را وادار کرد در هفته جاری حملات هوایی و زمینی دیگری را علیه 
این منطقه ترتیب دهد. »اران لرمان« مقام امنیتی سابق رژیم صهیونیستی به روزنامه 
آمریکایی گفت بخشی از فشارهای جامعه بین‌المللی به رژیم صهیونیستی و فراوانی تلفات 
غیرانسانی در این جنگ از فقدان یک چشم‌انداز منسجم در کابینه رژیم صهیونیستی 

ناشی شده است.

آگهی فقدان سند مالکیت 
برابر دفتر املاک ششدانگ پلاک ۱۲۱ فرعی از ۲۸۱۷ اصلی بخش ۶ تبریز که در صفحه 
۵۶۹ دفتر ۱۷۰ به نام صادق عبادی ثبت و سند آن به شماره سریال ۲۳۲۸۴۸ صادر 
گردیده و برابر سند شماره ۷۵۹۰۶ مورخ  1390/06/19 به نفع بانک سپه در رهن قرار 
گرفته است و سپس نامبرده فوت و وراث حین‌الفوت ایشان برابر گواهی حصر وراثت شماره 
88/3-۳2 مورخه 1388/01/20 صادره از شعبه ۳ شورای حل اختلاف شهید بهشتی تبریز 
عبارتند از آقای حسن عبادی و خانم‌ها خدیجه و کبری شهرت هر دو عبادی و خانم فاطمه 
فتحی که بعداً خانم فاطمه فتحی نیز فوت و وراث ایشان برابر گواهی حصر وراثت به شماره 
۱۴۰۰۳۰۳۹۰۰۰۱۸۵۱۴۵۴ مورخه 1400/03/17 صادره از شعبه ۱۶ شورای حل اختلاف 
شهرستان تبریز عبارتند از حسن و کبری و خدیجه شهرت همگی عبادی می‌باشند اینک 
تمامی نامبردگان با ارائه استشهاد محلی طی درخواست شماره ۱۴۰۳۲۱۷۰۴۱۶۹۰۰۵۳۳۵ 
مورخه 1403/02/12 مدعی فقدان سند در اثر مفقودی شده که طبق دستور تبصره یک 
ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا هرکس و هر مرجعی نسبت 
به پلاک مزبور و سند مالکیت المثنی اعتراض و ادعایی دارد مراتب را کتبا به مدت ۱۰ روز 
از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت تبریز اعلام نماید. بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شناسه آگهی: 1712802

 حسین کرمی
 مدیر واحد ثبتی حوزه ملک منطقه غرب تبریز

تزلزل شدید اقتصادی اسرائیل 
 پیش از حمله ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه، اقتصاد 
این رژیم از تورم شدید، افزایش قیمت‌ها و دستمزدهای 
پایین و کاهش سطح زندگی رنج می‌بـُـرد و اکنون بعد از 
گذشت بیش از ۲۲۰ روز از این جنگ، دامنه بحران شدیدتر 
شده و زیان زیادی به بخش‌های مختلف اقتصادی و مالی 
صهیونیست‌ها وارد کرده است. پایگاه خبری العربی الجدید 
در گزارشی به وضعیت اقتصادی رژیم صهیونیستی پس از 
آغاز حمله این رژیم به نوار غزه از هفتم اکتبر ) ۱۵ مهر 
۱۴۰۲( پرداخت و نوشت: در پی تورم شدید و کاهش سطح 
زندگی در سرزمین‌های اشغالی فلسطین، راه اندازی جنگ 
ویرانگر علیه نوار غزه در هفتم اکتبر و عملیات مقاومت 
فلسطین مزید بر علت شد تا اقتصاد اسرائیل ویران شود. 
اقتصاددانان صهیونیست در اوایل ماه مه در گفت وگو با 
روزنامه واشنگتن برآورد کردند که جنگ علیه نوار غزه در 
سه ماهه اول سال جاری میلادی روزانه ۲۲۰ میلیون دلار 
برای کابینه بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم اسرائیل 
هزینه داشته است. این در حالی است که بانک مرکزی 
رژیم اسرائیل انتظار دارد که رشد تولید ناخالص داخلی این 
رژیم تا پایان سال ۲۰۲۴ به یک درصد کاهش یابد که سه 
درصد کمتر از سال ۲۰۲۳ است. صندوق بین‌المللی پول نیز 
با اشاره به اینکه برآوردهایش حاکی از رشد ۱.۶ درصدی 
اقتصاد در سال جاری است و این رقم نسبت به پیش 
بینی‌های قبلی ۳.۱ درصد کاهش یافته است، در ۱۷ آوریل 
گذشته پیش‌بینی کرد که رشد اقتصادی رژیم صهیونیستی 
در سال ۲۰۲۴ نسبت به پیش‌بینی ژانویه گذشته، به نصف 
کاهش یابد و دلیل آن را هم تداوم جنگ علیه غزه و نبردها 

در شمال فلسطین اشغالی با حزب‌الله لبنان عنوان کرد.
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